

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ถนนสายจากแยกเอกมัย บ้านอิเซใต้ หมู่ที่ ๗ - บ้านพระ หมู่ที่ ๒ ตำบลอิเซ อำเภอโศกรีสวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น ๔๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ อำเภอโศกรีสวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๙๕๖,๐๐๐ .- บาท (-เก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น ๔๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบต.อิเซ กำหนด

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่.....๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖.....

เป็นจำนวนเงิน๙๕๓,๔๑๙.๗๘.... บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน.....๑.....แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน.....๑.....แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑.นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานคณะกรรมการ
๒.นางสาวจุฬาพันธ์ ทรัพย์มาก	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๓.นางสาวศรัญญา จันดำ	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๔.นางสาวทิพวรรณ บุญยีน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๕.นางสาวรัตนภรณ์ ผมภักดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ	กรรมการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิเซะ กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

พิกัดจุดเริ่มต้นสายทาง Latitude 15.258314 N - Longitude 104.026831 E พิกัดจุดสิ้นสุดสายทาง Latitude 15.261717 N - Longitude 104.007651 E

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 410.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,050.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายจากแยกเอมมายบ้านอิเซใต้ หมู่ที่ 7 - บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลอิเซะ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ
 ชื่อสายทาง ภายในหมู่บ้าน รหัสสายทาง ศก.ถ.215 - 004

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566 ราคาวัสดุ ณ. เดือน พฤษภาคม 2566

เงื่อนไข Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	953,419.78	* ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.3624
2	ค่างานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม ค่าธรรมเนียมขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	-	** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน 953,419.78 บาท		*** ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอเมือง 32.50 บาท/ลิตร
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน 953,419.78 บาท			

ตัวอักษร (เก้าแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ 0.410 กม. ราคาเฉลี่ย กม. ละ 2,325,414.10 บาท (สองล้านสามแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบสี่บาทสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	รายนามผู้ตรวจ / เห็นชอบ / อนุมัติ
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง)	(ลงชื่อ).....ตรวจ (นายอาทิตย์ คำเนาว์)
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวจุฬาพันธ์ ทรัพย์มาก)	รองปลัดรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวศรัญญา จันทำ)	(ลงชื่อ).....เห็นชอบ (นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง)
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวทิพวรรณ บุญยีน)	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิเซะ
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวรัตนารณ์ ฝมภักดิ์)	(ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายสุวรรณ โสตา)
	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิเซะ

ใบสรุปรายการราคากลาง งบประมาณเงินเหลือจ่าย ประจำปี 2566

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายจากแยกเอี่ยมบ้านอิเซใต้ หมู่ที่ 7 - บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลอิเซ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ

รหัสสายทาง ศก.ถ.215 - 004

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+410.00 กว้าง 5.00 ม. ยาว 410.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 410.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,050.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
1. งานผิวทาง									
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	2,050.00	ตร.ม.	15.60	31,980.00	1.3624	21.25	43,569.55	ยาง CRS - 2
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ปูบน Tack Coat	2,050.00	ตร.ม.	311.54	638,657.00	1.3624	424.44	870,106.30	หนา 0.05 ม.
งานทาสีเส้นจราจร									
2.1	ตีเส้นสี ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (สีขาว)	82.00	ตร.ม.	290.00	23,780.00	1.3624	395.10	32,397.87	กว้าง 0.10 ม.
2.2	ตีเส้นสี ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (สีเหลือง)	11.00	ตร.ม.	290.00	3,190.00	1.3624	395.10	4,346.06	กว้าง 0.10 ม.
3. งานติดตั้งป้ายจราจร									
3.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบต.อิเซ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	จุดเริ่มต้น

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน 953,419.78

ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน 953,419.78

ตัวอักษร

(เก้าแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	697,607.00
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$	=	1.0000
⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) $= ④ \times ⑥$	=	1.3624
⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) $= ⑤ \times ⑥$	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง)

(นางสาวจุฬารัตน์ ทรัพย์มาก)

(นางสาวศรัญญา จันทำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทิพวรรณ บุญยืน)

(นางสาวรัตนภรณ์ ฒมภักดี)

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอาทิตย์ คำเนาว์)

(นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง)

(นายสุวรรณ โสตา)

รองปลัดราชการการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิเซ